POCTOBCTAT

OTIPY>XEHO TOBAPOB COBECTBEHHOI' O NMPOU3BOAOCTBA,
BbINMOJIHEHO PABOT U YCIYT
COBCTBEHHBIMW CUINTAMW KPYTTHbIMAX N CPEOHMN

NPEOMNMPUATUAMN NMPOMBbIWNEHHBIX BUOOB
OEATEJIbHOCTU

B PA3PE3E MOPOACKMX OKPYIrOB 1 MYHULUMNANBbHBIX PAMOHOB
POCTOBCKOW OBJTIACTW?

Job6bIvya nones3HbIX UCKOMaeMbIX
Fopoackue okpyra:
PocTtoB-Ha-[JoHy
"'ykoBO
3BepeBo
HoBoLluaxTuHck
LaxTbl
MyHuuMnanbHbIe PakoHbI:
A30BCKUI
Axcanckum
BenokanuTBuHCKMIA
KameHckuin
KpacHocynuHckum
MsicHMKoBCKUIM
HeknnHoBckui
OkTabpbCKmn
TapacoBckun
TauyuHckum
LinmnsHckun
O6pabaTtbiBalowme NponsBoaAcTBa
Fopoackue okpyra:
PocToB-Ha-[oHy
AsoB
BbaTarick
BonrogoHck
'ykoBO
[oHeuk
3BepeBo
KameHck-LLaxTuHckuin
Hosouyepkacck
HoBoLwuaxTuHck
TaraHpor
LLaxTbl
MyHuuMnanbHble PanoHbI:
A30BCKuiA
Axcanckum
Baraesckuit
BenokanuTBuHCKMIA

3a
oKTA6Pb
2024r.,
TbIC. py6.

x
N

Yad X X X

101074

X X X X X X N X X X X

32109990
4005653
715384
4213257
74262
307099
8796
2879852
9785454
900332
10129945
7705666

1902517
6532178

X
3697036

3a
AHBapb-
OKTSA0pPb
2024r.,
TbiC. py6.

X X X X

1146383

X X X X X X O X X X X

301192188
36496971
6770355
49031480
677612
2274524
89573
32213310
95552900
8435653
103799549
71842987

18368980
56171119

X
33480092

Temn pocTa (CHWXeHWs) B
PaKTUYECKMX LieHax

OkTa6pb
2024r.
B % K OKTSOptO
2023r.

134,6

18,7
125,8
122,6

88,1
116,2
60,6
76,9
63,8
98,0
98,0
127,7
149,7
118,4
113,6

104,7
126,0
99,4
139,0
116,0
124,7
84,7
96,7
103,5
92,3
84,4
101,1

158,5
126,2

114,8

AHBapb-OKTAGPL
2024r. B % k
sTHBapto-
okTsa6pto 2023r.

127,7

1,4
120,7
104,4

71,9
69,7
79,0
82,1
102,0
85,5
85,5
58,5
111,0
121,0
155,8

100,4
130,9
1191
110,9
1141
132,9

95,1
121,4
110,5
106,6

94,4
129,0

159,1
125,9
B5,1p.
116,7



BokoBckui
BepxHegoHckon
Becenockui
BonrogoHckom
[y6oBckuin
Eropnbikckui
3epHorpaackun
31MOBHUKOBCKII
KaranbHuLUKNN
KameHckuni
Kawwapckui
KOHCTaHTMHOBCKMI
KpacHocynuHckumi
MapTbIHOBCKMIA
MaTtBeeBo-KypraHckui
MwunnepoBckun
Mopo3soBckui
MscHukoBCKINI
HexknnHoBckuin
O6nueckui
OkTa6pbCKMn
OpnoBckuii
[MecyaHokonckuin
MponeTtapckui
PeMoHTHeHckun
PognoHoBo-HecBeTarnckui
Canbckumn
Cemukapakopckuia
TapacoBckun
TaunHcKkuin
Yctb-[oHeuknin
LlenuHckun
LnmnsHckmn
YepTKOBCKMI
LLlonoxoBckumn

X

X

X
127205
X
645225
106883
X
8902834

41190
2679891
2096864

504096

64223

1650065
X

X
570762
X
914490
1746641
X
233152
X
186091
1143772

X

X X X X

X

1064682

X
6104137
1255716

X

X
134085393

425844
22452133
14701552

5732195
793964
889
20616101
X

X
3613834
X
16563900
15380620
X
2036937
X
1146007
5099971

X

185,9
139,3
131,8
B 8,6 p.
75,9
88,2
63,9
74,0
33,9
B 2,7 p.
133,3
B 2,3 p.
98,9
94,3
86,2
86,5
91,1
106,8
100,2

65,5
111,5
105,1

96,3

67,0
117,9

B 2,0 p.

9,3

OGecne4yeHue 3NeKTPUYECKON IHepruen, ra3aomMm U Nnapom; KOHANLUOHMPOBaHUE BOo3ayxa

Fopoackue okpyra:
PocTtoB-Ha-[loHy
A3oB
BaTarick
BonrogoHck
'ykoBO
[oHeuk
3BepeBo
KameHck-LLaxTuHckuin
HoBouepkacck
HoBoLwaxTuHck
TaraHpor
LLaxTbl

MyHuuMnanbHble PaloHbI:
A30BCKUI
Akcanckumm
Bbaraesckuit
BenokanuTBuHCKMiA
BokoBckui
BepxHegoHckomn
Becenockuit
BonrogoHckom
[y6oBckun
Eropnbikckui
3aBeTUHCKUI
3epHorpaackuii
31UMOBHUKOBCKWNI
KaranbHuuKum

3697977
249364
104332

7515832

X

X

X
310780
2684423
68947
428796
745381

48358
56003
X
63261
X

X X X X X X

40253
57518

34947471
2471234
1271748

69956321

X

X

X
2921339
23498022
641845
4403975
6324832

520015
685526

X
692407

X X X X[ X X X

268268
558087

121,0
129,3

97,8
103,4
106,0
102,3
106,2
114,2
119,8
110,9
114,7
118,6

105,6
1143
117,5
101,8
112,0
112,4

90,9
153,0
1113
137,5
113,2
155,4

97,3

83,0

26,9
118,4
148,5

114,0
B7,50p.
197,0
105,2
58,6
146,8
122,8
94,5

B 3,4 p.
116,9
107,2
116,1
107,8

B 4,4 p.
128,3

61,4
90,0
105,8
90,5

117,2
112,3

86,0
103,9
101,3
128,8
130,7

121,7

107,1
111,4
107,6
108,3

99,8
104,7
115,5
107,1
103,7
109,1
107,9
109,7

116,3
103,6
1171
108,6
112,4
114,9

89,9
112,12
113,7
114,8
107,7

98,2
107,6
107,4



KameHckuin 502276

4888066
X
X
2358282
X
X
1289671

X X X X X X X

42670

X

X

X
1240921
249081
X

X

X

X
1592730
X

X

103,1

97,1
124,4

85,8
1141

79,6
105,1
111,3

96,1

55,6
125,5

99,4
121,8

98,4
129,1
130,4
107,5
100,8
108,4

87,5
110,4
108,0
110,3
112,9
1114
104,2
104,8

107,0
112,6
122,4

99,1
112,3

91,0
107,4
118,0
102,3

66,2

87,3
101,4
152,2
101,9
114,0
109,4
101,8
101,0
107,3
104,6
108,4
107,5
115,6
118,4
107,6
123,9
103,9

BopocHabGxeHue; BoaooTBeAeHNe, opraHusaums céopa v yTunusauum oTXoaoB, AeATeNIbHOCTb No NMUKBUAALUU

Kawapckui X
KoHcTaHTUHOBCKMI X
KpacHocynumHckumn 212181
KynoblweBckmii -
MapTbIHOBCKMIA X
MaTBeeBo-KypraHckui X
MwunnepoBckumn 126323
MwunoTUHCKMI X
Mopo3soBckui X
MscHukoBCKUM X
HeknnHoBckuin X
Obnmsckuin X
OkTa6pbCKMn X
OprnoBckui X
[NecuaHokonckuin 4028
MponeTtapckui X
PeMoHTHeHckun X
PognoHoBo-HecBeTarnckui X
Canbckui 110961
Cemukapakopckuia 20987
TapacoBckui X
TauuHckun X
Yctb-[oHeuknin X
LlenuHckun X
LnmnsHckmn 157199
YepTKOBCKMI X
LLlonoxoBckumn X
3arpsi3HeHum
Fopoackue okpyra:
PocToB-Ha-[oHy 1181515
A3soB X
baTtawck X
BonrogoHck X
'ykoBO X
[oHeuk X
3BepeBo X
KameHck-LLUaxTuHckuin X
HoBouepkacck 332126
HoBowaxTnHck 32259
TaraHpor 602031
LaxTbl 156867
MyHuuMnanbHble PakoHbI:

A30BCKUI X
Akcanckumn 44589
Baraesckuin X
BenokanuTBuUHCKMIA X
BokoBckui X
BepxHegoHckomn X
Becenockuit X
BonrogoHckom X
[y6oBckun X
Eropnbikckui X
3aBeTUHCKIUI X
3epHorpaackun 47087
31UMOBHWNKOBCKWNI X
KaranbHULKNI X
KameHckuii X
Kawapckuii X
KOHCTaHTMHOBCKMI X
KpacHocynuHckuia X
KynbbiLieBCckuia X
MapTbIHOBCKMI X

9977028

X X X X | X X X

2727293

319340
5529203
1998250

456705

w
~
w
N
~
WX X X X |X|x|[x x x

X X X X X X X X

1425
B 2,0 p.
48,0
145,4
118,5
142,0
185,9
169,8
176,7
113,7
120,1
74,6

93,1
98,3
119,5
118,7
112,2
B 2,8 p.
115,5
86,8
106,3
1447
150,8
B 2,3 p.
165,0
95,3
115,6
127,9
B 2,4 p.
117,3
102,8
134,6

108,1
169,7

91,3
121,3
105,1
113,55

96,3
148,7
144.8
112,6

97,3
143,0

130,6
103,7
114,1
133,3
113,3
186,1
90,9
118,0
67,4
121,6
181,8
B 4,4 p.
83,5
111,2
102,7
115,6
143,2
64,5
104,7
109,1



MaTtBeeBo-KypraHckumn 11736 103472 1443 114,2

MwunnepoBckun 24499 206297 117,1 86,3
MwunoTUHCKMIA X X 121.,4 121,9
Mopo3oBckui X X 119,0 109,4
MscHukoBCKUn 34309 262855 155,5 125,6
HexknnHoBckuin X X 137,6 116,1
O6nusckuin X X 124,5 62,3
OkKTS0pbCKMIA 13534 160547 1014 26,9
OprnoBcknii 4776 53749 72,8 82,1
[NecuyaHokonckuit X X 163,1 132,6
MponeTapckui X X B 2,2 p. 140,0
PeMoHTHeHCcKun X X 105,9 108,7
PoanoHoBo-HecseTanckuin X X 120,0 125,7
Canbckun 45123 527268 80,1 93,9
CeMunkapakopcKuii 14677 120041 155,2 129,8
CoBeTcKui X X 109,9 102,2
TapacoBckuii X X 183,8 133,9
TayuHckum X X 69,2 55,1
YcTb-[JoHeuknn X X 122,0 117,4
LlenuHckuin X X 181,6 129,9
Linmnaxckmn X X 117,2 96,9
YepTkoBCKUN X X 135,1 103,3
LLlonoxoBckumn 5013 41107 163,9 149,3

Mo BuaaM 9KOHOMUYEcKON peaTenbHocTU: «[obblda MonesHbIXx uckonaembix», «OB6pabaTbiBalole MNPOU3BOACTBAY,
«OBecrnevyeHne 3NeKTPUYEecKon aHeprueit, rasom M MnapoMm; KOHAMLMOHMPOBaHME BO3dyxa», «BoaocHabeHue; BOOOOTBeAeHME,
opraHusauusa cbopa v yTUnNusaLmm oTXo00B, AeATeNbHOCTb MO NUKBUAALIMK 3arpsa3HEHUIny .

2 [aHHble He nyGnukytTcs B Lensx obecrnedyeHns KoOHUAEHUMANbHOCTU NEPBUYHBLIX CTaTUCTUYECKUX OaHHbIX, MOSyYEHHbIX OT
opraHusauuii, B cootBeTcTBUM ¢ PeaepanbHbiM 3akoHOM oT 29.11.2007 r, Ne 282-903 «O6 oduumanbHOM CTaTUCTUYECKOM y4yeTe U
cucTeme rocygapcTBeHHOM ctaTUCTUkm B Poccuiickon ®egepaumm» (cT. 4, n.5; ¢1.9, n.1).

? 30ecb 1 fanee 3Hak «—» 03Ha4yaeT OTCYTCTBUE SBMEHUS.



